
8692/1.20/20 

Stránka 1 z 15 

 
Rámcová servisní dohoda 

2586  
 „ “ „ “) 

 
   

 
 
Objednatelem:  -  

   
    

   
  

     
 

„Objednatel“)  
 
a 
 
Zhotovitelem:   PROAUTO Hradec Králové s.r.o. 

   
      
   CZ     

    
  

   
   

  
 
z   
 

„Zhotovitel“)  
 

„smluvní strany“) 

Preambule 

1. D  
„VZMR              

/20 - 08 – “ 
„zakázka“). 

 
2.   

 
 „ “). 

 
  

D  
. 

 



8692/1.20/20 

Stránka 2 z 15 

D  

 
 
5.  

„ “   
a 

  
„ “ 

  
„ “    
„ “    

1. dohody 

1.1 D   

 

1.2 V - 
   

    

  
a)  

 
– 

 
 

 
 a ME  

g)  
 

 
 

 
 

   
 

 
  . 

 
v  

1.5

–  –  “. 

1.6  
1.6.1 V  

  m z . 



8692/1.20/20 

Stránka 3 z 15 

 
 11.2 

 V   
1.6.2

   

 

2.  

2.1  

2.2  
 - 

 

 

 

   
asn  

 
 ). 

2.5  

a)  
 

 
 

 
   

 

  
 

  

 

2.6    2.5  

 

 



8692/1.20/20 

Stránka 4 z 15 

2.8 Uk
 

2.9
 

2.10
  

3.  

 
D   

  . - 
- 

  

-  na 
   

v 11.1 
  

 

 
 

 
 

  
. 

    má 

 

-    

D

D  

V   
  

 
-    

   
 

V   
 

  



8692/1.20/20 

Stránka 5 z 15 

4. Povinnosti Zhotovitele 

D
D  

 D   
  

 
 

. 

 -  
“).  

V 
  

  

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 . 

 
-   

 . 

 
 

 
 11.1 

 



8692/1.20/20 

Stránka 6 z 15 

 

.  

 a SVM  .  

 

  . 

 
 

. 

 11.1 

ma  
 

 

 

5.  

5.1   
 

 
 

5.2    . 

D   

6.  

6.1  
- ). 

D   

 
   D  - – 

.  

6.2  
.  

-
Z    

 



8692/1.20/20 

Stránka 7 z 15 

6.5
– 

na trhu. 

6.6  

 

6.8 – 
 – 

 

20. 12  -
 

 v 
. 

6.9 Právo  – 
Dohody Z
–  u 

 

6.10
 

6.11
 

6.12  

 

   
z    

 

 
 

 
 

7.  

 

Z  

 



8692/1.20/20 

Stránka 8 z 15 

8.  

8.1  
 

8.2  

 záruk
 

a)  
   

V Z
 

8.5  

 

8.6
 

 

-
 

8.8  
 

8.9   -
. 

9.   

10.  

10.1 Z v    
2 - . 

10.2 Z
 
– 

10.1  a 10.5  

D  
5 % z 

  za  

Z
 (

- 
 



8692/1.20/20 

Stránka 9 z 15 

10.5 V    má 
 na - 

 6 . 

10.6  v 
  

-
z  
z  

 
-  

 % z 
-  

 

10.8  
 

10.9  
 

10.10  
v . 

10.11
 

11.  

 

  
   -  
    

    
 

  
    
    

    
 
 

 
 s 

 
 
 

11.1  
  

  
    

    



8692/1.20/20 

Stránka 10 z 15 

 
 na 

n   
 

 
   

  
    

     
 

    

12.  

12.1  
12.1.1

v  
 

12.1.2
  

 
a)  

 
 

12.2  
12.2.1  
12.2.2  

  

 
 

 
 

12.5  
 

12.5.1  
12.5.2  

 
 

12.5.5  
12.5.6  

 
 

12.6  



8692/1.20/20 

Stránka 11 z 15 

12.6.1  

 
12.6.2  

13.  

Má-  
 . 

-  

  . 

 

 
 

- -  

 

 

 
  

  

. 

   
  

  
 

  
  .  

  
      za 

. 

 
 



8692/1.20/20 

Stránka 12 z 15 

-  
 

 
 -

 

 a    

 
 k  

 

 
 

 
stran. 

  
s  

 

 
– –  

2 –  
 
 
 

Zhotovitel: 
 

Objednatel: 
–  

 ………..  ……………………. 
    
    

 
 
 
 
 
 

……………………………………. 

 
 
 
 
 
 

………………………… . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 

 

 



Typ 
vozidla

Počet 
vozidel

Název a popis Množství
Měrná 

jednotka
 Jednotková 

cena bez DPH 
 cena celkem bez 

DPH 
DPH

 Cena celkem včetně 
DPH 

Mechanické práce (všeobecné opravy) 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Klempířské práce 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Lakýrnické práce 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Diagnostické a elektronické práce 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Pravidelná servisní prohlídka dle intervalu stanového 
výrobcem

2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Pneuservisní práce 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Mechanické práce (všeobecné opravy) 9 hodina     300,00 Kč          2 700,00 Kč 21%           3 267,00 Kč 

Klempířské práce 9 hodina     300,00 Kč          2 700,00 Kč 21%           3 267,00 Kč 

Lakýrnické práce 9 hodina     300,00 Kč          2 700,00 Kč 21%           3 267,00 Kč 

Diagnostické a elektronické práce 9 hodina     300,00 Kč          2 700,00 Kč 21%           3 267,00 Kč 

Pravidelná servisní prohlídka dle intervalu stanového 
výrobcem

9 hodina     300,00 Kč          2 700,00 Kč 21%           3 267,00 Kč 

Pneuservisní práce 9 hodina     300,00 Kč          2 700,00 Kč 21%           3 267,00 Kč 

Mechanické práce (všeobecné opravy) 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Klempířské práce 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Lakýrnické práce 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Diagnostické a elektronické práce 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Pravidelná servisní prohlídka dle intervalu stanového 
výrobcem

2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Pneuservisní práce 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Mechanické práce (všeobecné opravy) 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Klempířské práce 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Lakýrnické práce 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Diagnostické a elektronické práce 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Pravidelná servisní prohlídka dle intervalu stanového 
výrobcem

2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

Pneuservisní práce 2 hodina     300,00 Kč             600,00 Kč 21%              726,00 Kč 

27 000,00 Kč        32 670,00 Kč 

Poznámky

Rudolf Nyč, jednatel

titul, jméno, příjmení
(podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka, případně razítko)

- Veškeré práce budou účastníkem naceněny bez nákladů na instalované náhradní díly či spotřební materiál
- Jednotkovou ceny uvede účastník na 2 desetinná místa. Na 2 desetinná místa jsou rovněž kalkulovány i cena celkem bez DPH a cena celkem vč. DPH
 - V případě, že není účastník plátce DPH, vyplní jednotkovou cenu v Kč bez DPH, do pole sazba DPH vyplní 0 a jednotková cena v Kč vč. DPH se bude rovnat jednotkové ceně 
v Kč bez DPH. Nabídková cena celkem bez DPH, tak bude v případě účastníka, který není plátcem DPH, rovnat nabídkové ceně celkem vč. DPH.

Nabídková cena celkem

Příloha č. 1 - Seznam prací – cenová kalkulace - OIP 08

Šk
od

a 
O

ct
av

ia
 II

Šk
od

a 
Ra

pi
d

Šk
od

a 
Fa

bi
a 

co
m

bi
Šk

od
a 

O
ct

av
ia

 II
I

2

9

2

2

Počet jednotek uvedených v příloze č. 1 vyjadřuje pouze relevantnost předpokládaného objemu prací na jednotlivých typech vozidel vzhledem k celkovému počtu. 
Vzhledem k celkovému počtu aut zadavatele.
Př. V případě, že u jednoho typu vozidla je uvedeno počet jednotek 5 a u druhého pouze 1, neznamená to, že zadavatel předpokládá objem pouze 5 hodin prací, zadavatel 
pouze promítá do kalkulace skutečný počet kusů jednotlivých typů vozidel.



8692/1.20/20 

Stránka 14 z 15 

– Seznam a specifikace vozidel – OIP 08

 
 

cm3 

motor 

Palivo 
benzín/nafta SPZ  vozidlo do   

Datum 

servisní 

dvou letech 

Platnost 
STK 

Stav 
tachometru 

v  

31.10.2020  

 

 
1  
1.2CBZB 

 22.10.2010  01.08.2021 19.10.2022  16000 

 

 
 1  
1.2CBZB 

 06.12.2010  28.02.2021 12.11.2022  16000 

 
66 

 
1.2 CJZ 

      15000 

 
66 
1  
1.2 CJZ 

       

 
66 
1  
1.2 CJZ 

   01.10.2021  89025  

 
66 
1  
1.2 CJZ 

   01.11.2021   20000 

  
66 
1  
1.2 CJZ 

      15000 

 
66 
1  
1.2 CJZ 

     112616 25000 



8692/1.20/20 

Stránka 15 z 15 

 
66 
1  
1.2 CJZ 

   28.02.2021    

 
66 
1  
1.2 CJZ 

  
12.05.2021 

60 000 km 
 12.05.2021  16000 

 
66 
1  
1.2 CJZ 

  
12.05.2021 

60 000 km 
 12.05.2021  16000 

 

110 
 

 
      18000 

 

85 
999 
1.0 DKR 

 12.12.2019 
60 000 km    18000 

 
 

999 
1.0 DKL 

 09.01.2020 
09.01.2025 

150 000 km    15000 

 
 

999 
1.0 DKL 

 09.01.2020 
09.01.2025 

150 000 km   20091 25000 

 
 
 
 


	ADP9E3D.tmp
	příloha č. 1




